80,000,000.00 2013年12月31日 2014年1月6日 51,198.65

中国建设银行文

山州分行

“乾元-日鑫月

溢”理财产品

60,000,000.00 2013年12月31日 2014年1月3日 11,095.90

由于供电企业的待殊性，电费资金的回收主要集中在月末，公司为了有效利用资金，于2013年12月

购买了中国建设银行“乾元-日鑫月溢” 理财产品陆仟万元(￥60,000,000.00)，购买中国农业银行“金

钥匙-安心快线” 理财产品捌仟万元(￥80,000,000.00)，共计壹亿四仟万元（￥140,000,000.00）。

公司于2014年1月3日赎回向中国建设银行购买的6000万元“乾元-日鑫月溢” 理财产品，获得收益

11,095.90元；2014年1月6日赎回向中国农业银行购买的8000万元“金钥匙-安心快线” 理财产品，获得

收益51,198.65元。

四、财务报告

1、本报告期无会计政策、会计估计的变更

2、本报告期无前期会计差错更正

股票代码：

600995

股票简称：文山电力 编号：临

2014-002

云南文山电力股份有限公司

第六届二次董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其